

## 政府采购合同协议书

采购合同编号：\_\_\_\_\_

采购人（全称）：邵阳经济技术开发区管理委员会（甲方）

供应商（全称）：湖南蓝卫士安全科技有限公司（乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

### 1. 采购项目基本信息

(1) 采购项目名称：邵阳经济开发区消防救援大队消防车辆随车装备采购

(2) 政府采购计划编号：宝工财采计【2024】000004

(3) 委托代理编号：0623-2481N1123023

(4) 项目编号：HNSZZFCG-2024-0213

(5) 项目负责人：黄赛球

(6) 联系电话：19507488119

### 2. 合同金额

(1) 合同金额

小写：¥852025.00

大写：人民币捌拾伍万贰仟零贰拾伍元整

(2) 具体标的见附件。

(3) 合同定价方式：☒固定总价 ☐固定单价 ☐成本补偿 ☐绩效激励

(4) 付款方式：

合同签订生效后，装备运输到指定地点，甲乙双方同时在场验收合格后三个月内付至合同款的90%，验收合格壹年后付余款10%。

### 3. 履行合同的时间、地点及方式：

合同签订后30日之内将货物送至甲方指定地点。乙方免费运送至采购人指定地点并安装调试验收合格。

### 4. 合同验收

(1) 验收主体：邵阳经济开发区消防救援大队。

(2) 验收方式：签订合同后30日内送到采购人指定地点安装、调试，并经采购人书面验收合格。

(3) 验收标准：按国家标准及厂方标准进行质量验收。

### 5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议
- (2) 本合同协议书
- (3) 中标通知书
- (4) 投标文件
- (5) 政府采购合同专用条款
- (6) 政府采购合同通用条款
- (7) 标准、规范及有关技术文件，图纸。
- (8) 其他合同文件。

#### 6. 合同生效

本合同自甲乙双方签字盖章后生效。

#### 7. 合同份数

本合同一式捌份，采购人执叁份，供应商执叁份，政府采购监管部门壹份，招标代理机构壹份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2024年5月16日

合同订立地点：邵阳经济技术开发区管理委员会

附件 1：合同具体标的明细

甲方：（公章）邵阳经济技术开发区管理委员会

法定代表人：

委托代理人：

电

传

话：

真：

龙刘文印

乙方：（公章）湖南安泰电子科技有限公司

法定代表人：

委托代理人：

电

传

话：

真：

0731-85655119

开户银行：招商银行股份有限公司长沙广益支

行

账

号：731908499810826

## 附件 1

## 合同具体标的明细

标的名称	规格型号 (或项目特征描述)	品牌/产地	数量/单位	金额(元)		备注
				单价	小计	
1 消防员灭火防护服	ZFMH-LWS B(DRD)	蓝卫士/湖南	50 件	2080	104000	/
2 消防头盔	FTK-Q/A	龙盾/江苏	50 个	420	21000	/
3 消防安全腰带	FZL-YD	蓝卫士/湖南	50 条	180	9000	/
4 消防腰斧	RYF285	蓝卫士/湖南	25 把	165	4125	/
5 消防员灭火防护靴	RJX-26A	长海/江苏	50 双	380	19000	/
6 正压式消防空气呼吸器	RHZK6.8/C	方展/上海	25 个	5300	132500	/
7 消防员呼救器	RHJ700T/RSD	荣盛/深圳	25 个	380	9500	/
8 微型防爆电筒	FD-FBP240/BHL61 6A	华亮/江西	25 个	320	8000	/
9 消防员灭火防护头套	RMT-MA	龙盾/江苏	25 个	175	4375	/
10 消防护目镜	LD-HMJ	龙盾/江苏	25 个	80	2000	/
11 抢险救援头盔	RJK-LA	蓝卫士/湖南	25 个	320	8000	/
12 抢险救援手套	RJT-2A	蓝卫士/湖南	25 双	220	5500	/
13 抢险救援服(夏款)	RJF-F3X	蓝卫士/湖南	25 件	690	17250	/
14 抢险救援靴	RJX-Z42N	长海/江苏	25 双	380	9500	/
15 20 米消防轻型安全绳	FZL-S-Q9.5	蓝卫士/湖南	25 根	180	4500	/
16 50 米通用安全绳	FZL-S-T16	蓝卫士/湖南	25 根	800	20000	/
17 消防手套	2-C	蓝卫士/湖南	25 双	265	6625	/



标的名称		规格型号 (或项目特征描述)	品牌/产地	数量/单位	金额(元)		备注
					单价	小计	
18	应急自救安全绳包	ZJT7.5/9.5	龙盾/江苏	25 个	850	21250	/
19	防静电内衣	LWS-JDNY	蓝卫士/湖南	25 件	100	2500	/
20	消防员方位灯	BHL511	华亮/温州	25 个	80	2000	/
21	阻燃毛衣	FZM-CD/Q-A	蓝卫士/湖南	25 件	240	6000	/
22	半身吊带	FZL-DD-I	蓝卫士/湖南	25 件	550	13750	/
23	全身吊带	FZL-DD-III	蓝卫士/湖南	25 件	850	21250	/
24	对讲机	DP980	科立讯/福建	25 台	3600	90000	/
25	消防员防蜂服	ZFFF-M II	蓝卫士/湖南	5 件	2380	11900	/
26	空气填充泵(含防爆箱)	LWS-345	蓝卫士/湖南	1 台	85000	85000	/
27	备用气瓶	B3	容华/上海	50 个	1500	75000	/
28	消防员综合定位系统	IPS200	云箭格纳微/湖南	1 套	138500	138500	/
投标报价(元): 捌拾伍万贰仟零贰拾伍元整						852025	